[bookmark: _Hlk65658058]様式第4-1号

茨城大学大学院理工学研究科博士後期課程脱炭素社会のための
茨城大学量子線マテリアル創造フェローシップ奨学生決定通知書

専攻　　年（〇〇ND〇〇〇〇）
　　　　　　　　殿

貴殿を、茨城大学大学院理工学研究科脱炭素社会のための量子線マテリアル創造フェローシップ奨学生として新規（継続）採用を決定し、下記のとおり奨学金を支給します。
今後も奨学生として、勉学、研究に励まれますよう、期待します。

記

奨学金の月額　　　　　　　　　　円
給与期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

　　年　　月　　日

茨城大学長